
BOB 16/007

Invoering raad van toezichtmodel 
Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-Kennemerland (Stopoz)

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2016

besluit:

- in te stemmen met een wijziging van het huidige bestuursmodel van de Stopoz naar 
een raad van toezichtmodel per 1 juli 2016;

- de statuten voor deze gewijzigde bestuursvorm goed te keuren;
- als leden van de raad van toezicht per 1 juli 2016 te benoemen:

* de heer A. Rutgers
* de heer F. Lahri
* mw. P. Huisman
* mw. M. Jetten
* de heer B. Groenewoud.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2016

De griffier,  De voorzitter,


